S. saracenicus All. Ped. 1. p. 202. n. 734.* Balb. Taut. p. |t|p. Re Seg. p. 69., et Tor. a.. p. yS. BiroLAcon. n. p. ^fi. Coll. Herb. Ped. 3. p. 400. n. 6. Nocc et Balb. Tic. 2. J9.I24- Comoll. Com. 6- /?. \$33. Polln. Ver. *. p. 6\$3. Suffr. Foroj. p. 1%. Puccin. Syn. p. ^Sft** Sap. Dpe cent. pfo., et Bot. Etr. 4. p. 86. Ten. Nap. 2. p. aai. 6r<n. ef Godr. F/. de Franc. 2. /?. 118. Gaud. ifa/p. 5. p. ag8.

S. ovatus Ten. Nap. a* p. m2" > et 4. in syll. p. m[^] et Syll. p. 429. n. 2.

S. Jacquinianus De Cand. Prodr. 6. /?. 354* «-66. Gren. et Godr. FU de Franc. **/M19. Reich. Exc. i. p. a[^] S. n. ib[^].

S. Fuchsii Reich. Cent. 3. p. *i8. tab. ngS. fig. 466., et Exc. i. p. 245. /i. 1589.

S. alpestris Gaud. Helv. 5. /?. 296.

S. n. 64*9 et 65. *Hall. Hist. stirp. ind. Helv. i.p. ny.* ^{ao}\.
Serrata del Cordo, da altri detta **Consolida Saracenica**
Pon. Mont. Bald. p. ai •

Jacobsa alpina, foliis longioribus, serratis *SeguL Fer.n.*
p ai6. n. 6.

Solidago Sarracenica *Fuchs. Hist. pi.p.ya8. fig. angustifol.*
Virga aurea give **Solidago Sarracenica latifolia serrata** /.
Bauh. Bist.pl.a. lib.&% p. 106'S. fig. pi. latif. Pluk. Phyt.
tab. a35./f£. 1. latifol.

Ital. *Senecio selvano*.

Percnn. Frequoni in sylvaticis Italis in locis humentibus, et juxta torrentes, et canales montanos. Legi in subalpinis Apuanis a *Tenerano* in sylvaticis, et secus *Frigidatn* prope *Fornole*, in Lunensi provincia prope *Cavlice* in via *del Mar tine Ho*. Filius attulit ex Apennino Bononiensi in ripis canalis *di Bocca di Rio* ^ et ex Apennino Pistoriensi. Habui ex Liguria media in montibus *d'Antola* ab hortulano Durattiano, ex monte *della Guardia* a *GRIOLETO*, dfc sylvis Pedemontanis a *MOLINBIUO*, ex sylvaticis ad the^nas Valderias a *BERTEBO*, ex montanis *Sabaudicis* a *BONJEANHIO* , ex sylvis della *Merlata* prope *Mediolanum* a Prof* *BALSAMO-CRIVELLIO* , et ab Eq. Prof. DE NOTARIS , ex Tyroli meridionali prope *Burgum di Falsugana*, ef in vallecula *d'Oneo* ab *AMBHOSIO*, ex Tyroli Italico in *Val di Fassa* prope *Vigo* a Prof. *MEVEGHINIO*, Bassano a *Oliero* ab Eq. *PAROLIXNO*, in sylvis *d^o Angarana*, et *Bkmano* a *MOVTINIO*, et in collibus *di Braganze* ab Eq. *TREVISANO*, ex du strictu *Forojuliensi* in monte *Matajur* > ex monte *SI avnik* *Istris*, et ex crypta *S. Gantiani* a *TOMMASINTO* > ex monte *Lesime* *Apennini Flacentiui* a *DELLA CELL A*, ex districtu *Urbinati* in montibus *di S. A gat a Feltria* ab *AZZABOLTO* , et in *Catria* a *GASPARIWIO* , ex *Apennino di Sernano* ab Eq* Prof. *NARDUCCTO*, *Gamerino* a P\$of. *OCTAVIAHIO*, ex *Umbria* in monte *Regnolo alia Macchia di Trocca*, et ex *Piceno* a *Montefortino* a *M\nzIALETT*TO, a *Monte Monaco* in radicibus *della Sibilla*, et ai *Valloni arsenicati* ab *ORSIXTO*,ex *Ducatu Lucensis* a *Montefegate* a Prof. *PHCCINELLI* , et in .*Apennino a Botri* secus torrentem *Pelago* a *GIAKNINIO*, ex *Etruria a Vallombrosa* a Prof. *AWT. TARGIONIO-TOZZETTIO* , *alia Vernia* ab Eq. *RICA SOLO* , in provincia *Are-tina* in sylvis *del Fumaiolo* ab *AMIDEO*, *Viteibio* a *OA-MILLIO*, ex monte *Albaao* a *FIOMWIA-MAZZAWTJA* ,.ex *Calabria alia Site* ab \$q. *Gussoffio*. *Floret* ab *Julio* in *Septembrem*.